
PORTARIA N° 36/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a viagem administrativa realizada conforme Portaria 024/2016, com o objetivo 

de realização do serviço de manutenção emergencial no telhado da Insptoria de Santarém;

 

Considerando que em virtude do desdobramento dos serviços efetivados constatou-se a 

necessidade da realização de tarefas extras: troca de forro, visto a precariedade daquele 

existente na referida Inspetoria, logo necessitando da adiamento do retorno dos 

colaboradores designados para tal missão;

 

RESOLVE:

 

   1.Autorizar a remarcação das passagens de retorno dos colaboradores Erick Lima Santa 

Rosa e Haroldo Luis Ferreira, para o dia 31/01/2016;

   2.Conceder mais 3 (três) diárias em favor dos colaboradores Erick Lima Santa Rosa e 

Haroldo Luis Ferreira para o complemento da missão até o dia 31/01/2016.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 28 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 03/03/2016 12:58:00


